GAL TIRRENO EOLIE

-

s E
- - e |

- e 8 E

Determina Presidenziale del 25.11.2020
val n 1 anze affer i bandi relativi alle misure 645,

Somina
mbito 1 ¢ 2 7.5"

CosT0 0 Mrogramma Operativo PSR 2014-2020 approvato con decisione della Commissione C{2015)
s« IF D ael 28 novembre 2015 che prevede lo strumento di sviluppo locale di tipo pariecipative (di segunio
Y peevasto dagh Antt. 32-35 del Reg. (UE) n. 1303/2013 ¢ 60-63 del Reg. UE n. 508/2014;

CSTO 0 DDG 6385 dell*Assessorato Agricoltura, Sviluppo Rurale e della Pesca Mednermanes del
-% .0 200e relauvo alla gradustoria dei GAL;

(5T A ls determina del Presidente del GAL n.1 del 08.05.2017 di nomina del RUP,

«ISTO W DDG 13 del 15.01.2018, a firma del Dirigente generale Gactano Cimo dell”Assessomaio
wgreodiura, Sviluppo Rurale © della Pesca Mediterranea, che ha approvato il Pizno di Sviluppo Loczic
4L del GAL Tarreno Eolie per il penodo 2014 -2020;
VISTO -1l D.DS. n. 2741 del 7/11/2018 con il quale I’ Assessorato regionale dell’Agncoltura Sﬂ'\']ziﬂ X
Ispeniorato dell’Agricoltura Messina ha approvato il sostegno per i costi di gestione ¢ animaziones & cw zlis
domands di sostegno rilascista informaticamente sul portale SIAN con il n. 84250132192 conness: zlis
sostone dell"attuazione della SSLTP, per la spesa complessiva di 741.850,41 euro;

VISTO I'atto costitutivo, lo statuto ed il regolamento del Gruppo di Azione Locale “Gal Tireno-Eohe
PRESO ATTO delle modalitd organizzative, della struttura di funzionamento ¢ del budget di spess per iz
gestsone del GAL previsti nella proposta di PAL presentata alla Regione Sicilia e da questa approvatz,
PRESO ATTO delle disposizioni contenute nel Manuale delle disposizioni attuative e procedursl dell” Asse

V1 “Amsanone dell’approceio LEADER™;
VISTA Iz Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, della Salute e Politiche sacisl

scliz parie in cui definisce il gettone massimo per seduta (€ 150,00)

CONSIDERATO che, per la selezione di figure professionali: “Istrutiore™ il GAL ha pubblicsto il hando
=Awvwiso Pubblico Long List di consulenti, tecnici ed esperti del GAL Tirreno-Eolic™, Approvaio con

detibere del CdA del 14 marzo 2018;

& Dporta per ostrallo’  Omissis..
“ﬂ;ﬁﬂﬂ di ncntbdtm. mi.m&ﬂflée ukm

¢ ai bandi”. “Tenendo conto che la
¢, la Direzione propone di attingere due co

'mmmmmm-
gl




GAL TIRRENO EOLIE

DRLCNIve waly

el seltorg dﬂm.rmrﬁ?m- . commissione con un membro cstermo di conclamaa esperien=a valutative

adottato, si dg mandato u.:'! 9% Tondi. UE presenie nella long list del GAL Nell'osservars=z de! rriserin

Wlutazione dei bands FEA a Presidenzg oy procedere alla nomina dei component lo Cammissione ]

rersomale di s . SR dei GAL. La commissione potra richiedere all Ufficio di Piano di axsesnare
esreteria che partecipi ai lavori senza diritio di voro. . omssis;

VISTA 1 Determina Presidenz;

o e S fale del 10.11.2020 con la quale ¢ stato deciso di dare mandato ad unn
m - -
- “ﬂ?:f:cme :;.“m dlsclcmu'-am dalla Long List esperti del GAL Tirreno-Eolie . 1 Commisssnocn |
supp per esame dl neevibilitd, ammissibilita ¢ valutazione delle istanze afferenti a1 band: relati alls
misure 6.4a, 6.4¢ (Ambito | ¢ 2), 163 ¢ 7.5™;
VISTO il verbale della commissione di selezione del 24 aprile 2020, che individua qusl component: estern:
i Dr. Salvatore Tosi ¢ supplente il Dr. Andrea Ferrarella,

DETERMINA

4} Che la Commissione per fa selezione delle istanze afferenti ai bandi Misura 6.4.2 6 4.c (ambuo | ¢
2), 7.5 e Misura 16.3 é cosi costituita:

Dr. SALVATORE TOSI PRESIDENTE

Arch. MARIA TERESA CARBONE COMPONENTE

Dr. PIERO DAVID COMPONENTE

Dr. ANDREA FERRARELLA PRESIDENTE SUPPLENTE
DETERMINA INOLTRE

b) 1l gettone di presenza non é dovuto al personale interno
¢) Pericomponenti esterni |'indennitd di seduta non potra essere superiore 2d Euro S0.00

d) Impegnare Euro 2.500,00 da imputare al piano finanziario della Misura 19.4

DETERMINA INOLTRE
Dy disporre che il presente atto venga comunicato ai mfmmmmepuhbhmm
specifica sczione «Amministrazione trasparentes presente nella home page del sito interact
istituzionale di questo ente.

Mitszzn 11 25/1 172020




